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29-35

308%-31°
65-76

65-76
55-64
44-49
38-42
30-33
21-23
11-12

17-19
23-26

VARITEX

CARING COMPRESSION

Prestige 2 Katoen

Lang

29-35

315-32°

76-88

76-88
64-74
49-55
42-47
33-37
23-25
12-14

19-21
25-28

Omvang

cT
cH
cT
¢ G wijd
¢ G norm.
cG
cF
cE
cD
cC
cBi
cB
cY
cA

Small

60-100
80-120
60-120
57-66
48-56
48-66
42-58
32-41
30-37
31-39
24-30
19-21
28-34
20-24

VARITEX NV

Medium

60-100
80-120
60-120
61-72
50-60
50-72
44-62
34-44
32-39
33-41
26-32
21-23°
29-35
21-25

023 - 53193 17

Large

60-100
80-120
60-120
66-80
53-66
53-80
47-68
37-48
34-42
35-44
29-35
23-27
31-37
22-27

Prestige 3
Extra Omvang
arge

60-100 <160
80-120 <160
60-120 <160
74-90

57-73 41-90
57-90 41-90
51-77 37-85
41-54 32-75
37-47 28-73
39-48 28-65
33-39 21-50
27-32 18-43
34-40 27-50
24-30 18-38

sales@varitex.nl

WWW.VARITEX.COM



VARITEX

CARING COMPRESSION
Prestige 2 Prestige 2 Katoen Prestige 3
Rondbrei, compressieklasse 2 Rondbrei, compressieklasse 2 Rondbrei, compressieklasse 3
Stiffness index: laag Stiffness index: laag Stiffness index: middel
Zacht en soepel breiwerk Zacht en soepel breiwerk Zacht en soepel breiwerk
Samenstelling: 65% polyamide Samenstelling: 42% polyamide Samenstelling: 58% polyamide
en 35% elastane (Lycra®) 30% elastane (Lycra®) en 28% katoen en 42% elastane (Lycra®)
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1 = siliconen noppen band: artikelen uit voorraad; achteraf opzetten van SB op confectie is niet mogelijk
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